

## H. Mathiesen, Varde A/S

Lundvej 46

6800 Varde

CVR-nr. 42747912

## Årsrapport for 2019

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-06-2020

---

Michael L. Mathiesen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H. Mathiesen, Varde A/S Lundvej 46 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	42747912
<b>Stiftelsesdato</b>	14-07-1972
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Inger B. Mathiesen Michael L. Mathiesen, Direktør Anne B. Mathiesen Flemming S. Matthisson
<b>Direktion</b>	Michael L. Mathiesen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansieringsvirksomhed, handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 262.262, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 11.691.521, og en egenkapital på kr. 11.447.233.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Danmark og hele verden er ramt af coronakrisen både sundhedsmæssigt og økonomisk. Dette kan få en påvirkning på kursværdien af værdipapirene i selskabet.

Ud over dette, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.375</b>	<b>-39.433</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	16.700
Andre driftsomkostninger		10.942	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13.433</b>	<b>-22.733</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-524.074	176.714
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	8.228
Andre finansielle indtægter		1.175.313	317.199
Finansielle omkostninger		-142.168	-1.719.804
<b>Resultat før skat</b>		<b>495.638</b>	<b>-1.240.396</b>
Skat af årets resultat	2	-233.376	352.769
<b>Årets resultat</b>		<b>262.262</b>	<b>-887.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-524.074	184.942
Overført resultat		786.336	-1.072.569
<b>Resultatdisponering</b>		<b>262.262</b>	<b>-887.627</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	2.652.816	3.176.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	58.352
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.652.816</b>	<b>3.235.242</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.652.816</b>	<b>3.235.242</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.930	0
Udskudte skatteaktiver		53.483	278.378
Tilgodehavende selskabsskat		26.772	74.903
Andre tilgodehavender		0	14.297
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.185</b>	<b>367.578</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.049.548	6.812.221
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.049.548</b>	<b>6.812.221</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.897.972</b>	<b>1.308.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.038.705</b>	<b>8.488.540</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.691.521</b>	<b>11.723.782</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.821.543	2.160.675
Overført resultat		9.125.690	8.524.297
<b>Egenkapital</b>	5	<u>11.447.233</u>	<u>11.184.972</u>
Gæld til banker		223.236	525.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.052	13.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>244.288</u>	<u>538.810</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>244.288</u>	<u>538.810</u>
<b>Passiver</b>		<u>11.691.521</u>	<u>11.723.782</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-224.895	350.526
Regulering af tidl. års skat	-8.481	2.243
	<b>-233.376</b>	<b>352.769</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	510.915	510.915
Kostpris ultimo	<b>510.915</b>	<b>510.915</b>
Opskrivninger primo	2.665.975	2.489.261
Årets resultat	-524.074	176.714
Opskrivninger ultimo	<b>2.141.901</b>	<b>2.665.975</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>2.652.816</b>	<b>3.176.890</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Torvegade 7, Varde I/S	Varde	50,00	5.304.625	-1.048.148
			<b>5.304.625</b>	<b>-1.048.148</b>

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	500.000	2.160.675	8.524.297	11.184.972
Forslag til årets resultatdisponering		-524.074	786.336	262.262
	<b>500.000</b>	<b>1.636.601</b>	<b>9.310.633</b>	<b>11.447.234</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S pantsat sikkerhedsdepot og investeringskreditter.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

**Noter**

**2019**

**2018**